
第１号の1様式

資　金　収　支　計　算　書
　　　(自)　平成25年　４月　１日　（至）　平成26年　３月３１日

(単位 ： 円)

予算 差異 備考

介護保険事業収入 418,650,000 -8,046,066

寄付金収入 -10,000

受取利息配当金収入 15,000 -5,766

その他の収入 2,100,000 381,429

420,765,000 -7,680,403

人件費支出 257,600,000 8,470,336

事業費支出 108,220,000 22,573,787

事務費支出 27,680,000 3,609,242

支払利息支出 11,500,000 1,354,114

その他の支出 1,400,000 28,790

406,400,000 36,036,269

14,365,000 -43,716,672

施設整備等補助金収入

施設整備等寄附金収入

設備資金借入金収入

固定資産売却収入 -10,510

その他の施設整備等による収入

-10,510

設備資金借入金元金償還支出 42,100,000 89,000

固定資産取得支出 4,600,000 94,000

固定資産除却・廃棄支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

その他の施設整備等による支出

46,700,000 183,000

-46,700,000 -193,510

長期運営資金借入金収入

長期貸付金回収収入

拠点区分間長期借入金収入

拠点区分間長期貸付金回収収入

拠点区分間繰入金収入

長期貸付金支出

拠点区分間長期貸付金支出

拠点区分間長期借入金返済支出

拠点区分間繰入金支出

　　予備費支出 (10) 11,450,000 11,450,000

-43,785,000 -55,360,182

150,543,099

106,758,099 -55,360,182

勘定科目 決算

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

426,696,066

10,000

20,766

1,718,571

事業活動収入計 (1) 428,445,403

249,129,664

85,646,213

24,070,758

10,145,886

1,371,210

事業活動支出計 (2) 370,363,731

事業活動資金収支差額 (3)＝(1)－(2) 58,081,672

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入 10,510

支
出

施設整備等収入計 (4) 10,510

支
出

42,011,000

4,506,000

施設整備等支出計 (5) 46,517,000

施設整備等資金収支差額 (6)＝(4)－(5) -46,506,490

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

その他の活動支出計 (8)

その他の活動収入計 (7)

前期末支払資金残高 (12) 150,543,099

当期末支払資金残高 (11)＋(12) 162,118,281

その他の活動資金収支差額 (9)＝(7)－(8)

当期資金収支差額合計 (11)＝(3)＋(6)＋(9)－(10) 11,575,182



第１号の4様式

(自)　平成 25 年４月１日 (至)　平成 26 年３月３１日 (単位 ： 円)

決算 差異 備考

介護保険事業収入 426,696,066 -8,046,066

施設介護料収入 310,068,813 -15,068,813

介護報酬収入 279,527,785 -14,527,785

利用者負担金収入 (一般) 30,541,028 -541,028

利用者等利用料収入 115,058,665 91,335

食費収入 (公費) 25,464,050 -5,164,050

食費収入 (一般) 17,924,292 75,708

居住費収入 (公費) 28,325,850 -475,850

居住費収入 (一般) 37,824,324 1,175,676

その他の利用料収入 5,520,149 4,479,851

その他の事業収入 1,568,588 6,931,412

補助金事業収入 1,568,588 6,931,412

寄付金収入 10,000 -10,000

寄付金収入 10,000 -10,000

受取利息配当金収入 20,766 -5,766

その他の収入 1,718,571 381,429

受入研修費収入 200,593 -100,593

利用者等外給食費収入 1,171,045 -1,071,045

雑収入 346,933 1,553,067

428,445,403 -7,680,403

人件費支出 249,129,664 8,470,336

役員報酬支出 8,223,600 1,776,400

職員給料支出 144,730,407 269,593

職員賞与支出 33,613,566 386,434

非常勤職員給与支出 31,203,247 896,753

派遣職員費支出 265,800 2,934,200

退職給付支出 111,859 688,141

法定福利費支出 30,981,185 1,518,815

事業費支出 85,646,213 22,573,787

給食費支出 43,746,310 953,690

介護用品費支出 6,037,825 6,962,175

医薬品費支出 47,913 52,087

保健衛生費支出 537,809 6,462,191

教養娯楽費支出 240,680 159,320

新聞図書費支出 195,010 14,990

求人費支出 233,100 66,900

水道光熱費支出 19,618,357 381,643

消耗器具備品費支出 2,895,129 1,604,871

保険料支出 944,480 5,555,520

賃借料支出 10,705,878 294,122

車輌費支出 340,297 19,703

雑支出 103,425 46,575

事務費支出 24,070,758 3,609,242

福利厚生費支出 1,271,114 78,886

旅費交通費支出 3,761,742 438,258

研修研究費支出 404,662 145,338

事務消耗品費支出 287,759 262,241

印刷製本費支出 462,701 87,299

修繕費支出 1,525,539 374,461

通信運搬費支出 823,367 176,633

会議費支出 132,702 717,298

広報費支出 186,900 113,100

業務委託費支出 10,217,007 382,993

手数料支出 636,794 163,206

賃借料支出 50,000

租税公課支出 555,321 194,679

保守料支出 3,453,024 96,976

多治見清凉会拠点区分 資 金 収 支 計 算 書

勘定科目 予算

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

418,650,000

295,000,000

265,000,000

30,000,000

115,150,000

10,000,000

8,500,000

8,500,000

20,300,000

18,000,000

27,850,000

39,000,000

15,000

2,100,000

100,000

100,000

1,900,000

事業活動収入計 (1) 420,765,000

支
出

257,600,000

10,000,000

145,000,000

34,000,000

13,000,000

100,000

7,000,000

32,100,000

3,200,000

800,000

32,500,000

108,220,000

44,700,000

4,500,000

6,500,000

11,000,000

400,000

210,000

300,000

20,000,000

4,200,000

550,000

550,000

550,000

360,000

150,000

27,680,000

1,350,000

800,000

50,000

750,000

3,550,000

1,900,000

1,000,000

850,000

300,000

10,600,000



決算 差異 備考勘定科目 予算

渉外費支出 42,427 7,573

諸会費支出 306,024 23,976

雑支出 3,675 296,325

支払利息支出 10,145,886 1,354,114

その他の支出 1,371,210 28,790

利用者等外給食費支出 1,371,210 28,790

370,363,731 36,036,269

58,081,672 -43,716,672

施設整備等補助金収入

施設整備等補助金収入

施設整備等寄附金収入

施設整備等寄附金収入

設備資金借入金収入

固定資産売却収入 10,510 -10,510

車輌運搬具売却収入 10,510 -10,510

10,510 -10,510

設備資金借入金元金償還支出 42,011,000 89,000

固定資産取得支出 4,506,000 94,000

車輌運搬具取得支出

器具及び備品取得支出

その他固定資産取得支出 4,506,000 94,000

46,517,000 183,000

-46,506,490 -193,510

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入

長期運営資金借入金収入

拠点区分間長期貸付金回収収入

サービス区分間繰入金収入

拠点区分間繰入金収入

長期運営資金借入金元金償還支出

長期貸付金支出

拠点区分間長期借入金返済支出

サービス区分間繰入金支出

拠点区分間繰入金支出

11,450,000

11,575,182 -55,360,182

150,543,099

162,118,281 -55,360,182

注記    １．予備費振替明細

50,000

330,000

300,000

11,500,000

1,400,000

1,400,000

事業活動支出計 (2) 406,400,000

事業活動資金収支差額 (3)＝(1)－(2) 14,365,000

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等収入計 (4)

支
出

42,100,000

4,600,000

4,600,000

施設整備等支出計 (5) 46,700,000

施設整備等資金収支差額 (6)＝(4)－(5) -46,700,000

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

その他の活動収入計 (7)

支
出

その他の活動支出計 (8)

その他の活動資金収支差額 (9)＝(7)－(8)

当期末支払資金残高 (11)＋(12) 106,758,099

科          目 Ａ：予算(振替前) Ｂ：振替額 修正予算 Ａ＋Ｂ

予備費支出 (10) 11,450,000

当期資金収支差額合計 (11)＝(3)＋(6)＋(9)－(10) -43,785,000

前期末支払資金残高 (12) 150,543,099

法定福利費 30,000,000 2,500,000 32,500,000

業務委託費 8,500,000 2,500,000 11,000,000

職員給料支出 142,000,000 3,000,000 145,000,000

設備資金借入金元金償還支出 42,000,000 100,000 42,100,000

旅費交通費支出 3,900,000 300,000 4,200,000

その他固定資産取得支出 4,600,000 4,600,000

職員賞与支出 28,000,000 6,000,000 34,000,000

賃借料支出 50,000 50,000

１＋２    当初予備費額 30,500,000

１         小     計 254,400,000 19,050,000 273,450,000

２         予備費未使用額 11,450,000
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