## 資金収支計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

(単位:円)

			ı			(単位:円)
		勘定科目	予算	決算	差異	備考
事業活動		介護保険事業収入	418,650,000	426,696,066	-8,046,066	
		寄付金収入		10,000	-10,000	
	収入	受取利息配当金収入	15,000	20,766	-5,766	
	人	その他の収入	2,100,000	1,718,571	381,429	
		事業活動収入計(1)	420,765,000	428,445,403	-7,680,403	
動	支	人件費支出	257,600,000	249,129,664	8,470,336	
によ		事業費支出	108,220,000	85,646,213	22,573,787	
よる収支		事務費支出	27,680,000	24,070,758	3,609,242	
収支	出	支払利息支出	11,500,000	10,145,886	1,354,114	
		その他の支出	1,400,000	1,371,210	28,790	
		事業活動支出計(2)	406,400,000	370,363,731	36,036,269	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)		14,365,000	58,081,672	-43,716,672	
		施設整備等補助金収入				
		施設整備等寄附金収入				
	収	設備資金借入金収入				
施	入	固定資産売却収入		10,510	-10,510	
施設整備等		その他の施設整備等による収入				
備		施設整備等収入計(4)		10,510	-10,510	
等に		設備資金借入金元金償還支出	42,100,000	42,011,000	89,000	
よ		固定資産取得支出	4,600,000	4,506,000	94,000	
よる収		固定資産除却•廃棄支出				
支		ファイナンス・リース債務の返済支出				
		その他の施設整備等による支出				
		施設整備等支出計(5)	46,700,000	46,517,000	183,000	
		施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-46,700,000	-46,506,490	-193,510	
		長期運営資金借入金収入				
	100	長期貸付金回収収入				
そ		拠点区分間長期借入金収入				
の他	入	拠点区分間長期貸付金回収収入				
$\mathcal{O}$		拠点区分間繰入金収入				
活動		その他の活動収入計(7)				
に		長期貸付金支出				
よる収	支出	拠点区分間長期貸付金支出				
収		拠点区分間長期借入金返済支出				
支		拠点区分間繰入金支出				
		その他の活動支出計(8)				
		その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)				
_		青費支出 (10)	11,450,000		11,450,000	
= 7	期資	資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)	-43,785,000	11,575,182	-55,360,182	
		I to Mr. a. m. t. d. i			Т	
前期末支払資金残高(12)			150,543,099	150,543,099		

162,118,281

-55,360,182

106,758,099

当期末支払資金残高(11)+(12)

## 多治見清凉会拠点区分 資 金 収 支 計 算 書

(自) 平成 25 年4月1日 (至) 平成 26 年3月31日

(単位:円)

			-0/101 H	44 m	(十世・11)
_	勘定科目	予算	決算 <b>400,000,000</b>	差異	備考
	介護保険事業収入	418,650,000	426,696,066	-8,046,066	
	施設介護料収入	295,000,000	310,068,813	-15,068,813	
	介護報酬収入	265,000,000	279,527,785	-14,527,785	
	利用者負担金収入(一般)	30,000,000	30,541,028	-541,028	
	利用者等利用料収入	115,150,000	115,058,665	91,335	
	食費収入(公費)	20,300,000	25,464,050	-5,164,050	
	食費収入(一般)	18,000,000	17,924,292	75,708	
	居住費収入(公費)	27,850,000	28,325,850	-475,850	
	居住費収入(一般)	39,000,000	37,824,324	1,175,676	
収	その他の利用料収入	10,000,000	5,520,149	4,479,851	
入	その他の事業収入	8,500,000	1,568,588	6,931,412	
	補助金事業収入	8,500,000	1,568,588	6,931,412	
	寄付金収入		10,000	-10,000	
	寄付金収入		10,000	-10,000	-
	受取利息配当金収入	15,000	20,766	-5,766	
	その他の収入	2,100,000	1,718,571	381,429	
	受入研修費収入	100,000	200,593	-100,593	
	利用者等外給食費収入	100,000	1,171,045	-1,071,045	
	雑収入	1,900,000	346,933	1,553,067	
	事業活動収入計(1)	420,765,000	428,445,403	<b>-7,680,403</b>	
	人件費支出	257,600,000	249,129,664	8,470,336	
	役員報酬支出 (2) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	10,000,000	8,223,600	1,776,400	
	職員給料支出	145,000,000	144,730,407	269,593	
	職員賞与支出	34,000,000	33,613,566	386,434	
	非常勤職員給与支出	32,100,000	31,203,247	896,753	
	派遣職員費支出	3,200,000	265,800	2,934,200	
	退職給付支出	800,000	111,859	688,141	
	法定福利費支出	32,500,000	30,981,185	1,518,815	
	事業費支出	108,220,000	85,646,213	22,573,787	
<b></b>	<b>全年</b>	44,700,000	43,746,310	953,690	
事 400 cl コ	介護用品費支出	13,000,000	6,037,825	6,962,175	
i i	医薬品費支出	100,000	47,913	52,087	
<del>ի</del> -	保健衛生費支出	7,000,000	537,809	6,462,191	
-	教養娯楽費支出	400,000	240,680	159,320	
	新聞図書費支出	210,000	195,010	14,990	
		300,000	233,100	66,900	
Ĭ.		20,000,000		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	水道光熱費支出	4,500,000	19,618,357	381,643	
	消耗器具備品費支出		2,895,129	1,604,871	
	保険料支出	6,500,000	944,480	5,555,520	
	<b>賃借料支出</b>	11,000,000 360,000	10,705,878	294,122	
	車輌費支出		340,297	19,703	
支出	雜支出 <b>主欢樂士</b> 山	150,000	103,425	46,575	
lщ	事務費支出 短到原出典土山	27,680,000	24,070,758	3,609,242	
	福利厚生費支出	1,350,000	1,271,114	78,886	
	旅費交通費支出	4,200,000	3,761,742	438,258	
	研修研究費支出	550,000	404,662	145,338	
	事務消耗品費支出	550,000	287,759	262,241	
	印刷製本費支出	550,000	462,701	87,299	
	修繕費支出	1,900,000	1,525,539	374,461	
	通信運搬費支出	1,000,000	823,367	176,633	
		050 000	132,702	717,298	
	会議費支出	850,000			
	会議費支出 広報費支出	300,000	186,900	113,100	
	会議費支出 広報費支出 業務委託費支出	300,000 10,600,000	186,900 10,217,007	113,100 382,993	
	会議費支出 広報費支出	300,000			
	会議費支出 広報費支出 業務委託費支出	300,000 10,600,000	10,217,007	382,993	
	会議費支出 広報費支出 業務委託費支出 手数料支出	300,000 10,600,000 800,000	10,217,007	382,993 163,206	

	勘定科目	予算	決算	差異	備考
	渉外費支出	50,000	42,427	7,573	
	諸会費支出	330,000	306,024	23,976	
	雑支出	300,000	3,675	296,325	
	支払利息支出	11,500,000	10,145,886	1,354,114	
	その他の支出	1,400,000	1,371,210	28,790	
	利用者等外給食費支出	1,400,000	1,371,210	28,790	
	事業活動支出計(2)	406,400,000	370,363,731	36,036,269	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	14,365,000	58,081,672	-43,716,672	
	施設整備等補助金収入				
	施設整備等補助金収入				
	施設整備等寄附金収入				
を 収	施設整備等寄附金収入				
安  八	設備資金借入金収入				
整	固定資産売却収入		10,510	-10,510	
前 等	車輌運搬具売却収入		10,510	-10,510	
<del>す</del> こ	施設整備等収入計(4)		10,510	-10,510	
: : :	設備資金借入金元金償還支出	42,100,000	42,011,000	89,000	
5	固定資産取得支出	4,600,000	4,506,000	94,000	
支支					
出	HI J ( JC O WILLIAM ) CEL				
	その他固定資産取得支出	4,600,000	4,506,000	94,000	
	施設整備等支出計(5)	46,700,000	46,517,000	183,000	
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-46,700,000	-46,506,490	-193,510	
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入				
	長期運営資金借入金収入				
	拠点区分間長期貸付金回収収入				
り入	サービス区分間繰入金収入				
也り	拠点区分間繰入金収入				
舌	その他の活動収入計(7)				
動	長期運営資金借入金元金償還支出				
こト	長期貸付金支出				
支気を	拠点区分間長期借入金返済支出				
又	サービス区分間繰入金支出				
支	拠点区分間繰入金支出				
<u> </u>	その他の活動支出計(8)				
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)				
	予備費支出 (10)	11,450,000		11,450,000	
当期	資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)	-43,785,000	11,575,182	-55,360,182	
前期末	支払資金残高 (12)	150,543,099	150,543,099		

前期末支払資金残高 (12)	150,543,099	150,543,099		
当期末支払資金残高 (11)+(12)	106,758,099	162,118,281	-55,360,182	

注記 1. 予備費振替明細

1. 1 MI & IX E 9 MA	- Marianti Maria	1-11-11	et a series and
科 目	A:予算(振替前)	B:振替額	修正予算 A+B
職員給料支出	142,000,000	3,000,000	145,000,000
設備資金借入金元金償還支出	42,000,000	100,000	42,100,000
法定福利費	30,000,000	2,500,000	32,500,000
業務委託費	8,500,000	2,500,000	11,000,000
職員賞与支出	28,000,000	6,000,000	34,000,000
賃借料支出		50,000	50,000
旅費交通費支出	3,900,000	300,000	4,200,000
その他固定資産取得支出		4,600,000	4,600,000
1 小 計	254,400,000	19,050,000	273,450,000
2 予備費未使用額		11,450,000	
1+2 当初予備費額		30,500,000	